Trường Đại học Bách Khoa – ĐHQG TP.HCM
KHOA ĐIỆN – ĐIỆN TỬ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp HCM, ngày 15  tháng 11 năm 2016

Thông báo

(V/V tuyển bổ sung sinh viên hệ Kỹ sư tài năng K2015)

     Căn cứ trên số lượng sinh viên còn lại trong chương trình Kỹ sư tài năng (KSTN) khóa

2015, khoa Điện – Điện Tử sẽ xem xét tuyển bổ sung sinh viên vào chương trình với số

lượng như sau:

1) Ngành Điện Tử - Viễn Thông: 03 sinh viên

2) Ngành Điện Năng: 17 sinh viên

Các sinh viên khóa 2015 (không thuộc chương trình KSTN) có nguyện vọng vào

chương trình KSTN và có đủ điều kiện (xem quy định tại: http://dee-

new.hcmut.edu.vn/image/data/bieumau/Qui_dinh_ve_chuong_trinh_KSTN.pdf ) hãy điền

phiếu đăng ký (theo mẫu tại: http://dee-new.hcmut.edu.vn/image/data/bieumau/Mau-

phieu-dang-ky-xet-tuyen-KSTN.pdf ) và nộp về văn phòng khoa Điện – Điện Tử trước

ngày 30/11/2016.

Lưu ý: Sinh viên khi được tuyển bổ sung vào chương trình KSTN theo ngành nào, thì

sau này vì bất cứ lý do gì phải rời khỏi chương trình KSTN thì sinh viên phải về lại lớp

chính quy đại trà theo đúng ngành đó.

 Trân trọng./.

 KT. TRƯỞNG KHOA
          PHÓ TRƯỞNG KHOA